PLATS PER EMPORTAR

PER PICAR

Calamars a la romana

Anxoves de L’Escala i pa de vidre torrat amb tomaquet
Bunyols de bacalla

Croquetes de xipironets i gambes

Patates Braves El Far

Pop a la gallega

Espatlla de pernil iberic de gla i pa de vidre torrat amb tomaquet

Croquetes de pernil i formatge

Pa de vidre torrat amb tomaquet

ARROSSOS | FIDEUA

(Minim dues persones, preu per persona)

Paella marinera El Far p.p.

Arros semi-caldds de llamantol p.p.

Torradet d’arros amb turbot i gambeta de Palamas p.p.

Rossejat de fideus amb sipia i gambes

PEIX DE LES NOSTRES LLOTGES
Al forn, a la catalana o en suquet
CARNS | CASSOLES

Filet de vedella de Girona amb salsa de Jabugo 1.G.P.

Espatlla de xai sense feina a la catalana

PLATS PER A NENS

Macarrons amb tomaquet i formatge
Pollastre arrebossat amb patates fregides
Croquetes de pernil i formatge amb patates fregides

Canelons de carn gratinats

P.P. Els nostres arrossos son elaborats amb arros de Pals. Producte de Proximitat Km. 0
I.G.P. Indicacié Geografica Protegida

Si us plau, si voste és al-lergic, comuniqui-ho a fi de poder adaptar els nostres plats

Preus amb IVA inclos

15,50€
14,00€
10,00€
10,00€
12,00€
15,75€
18,50€

9,00€

3,00€

19,50€
28,00€
23,50€
16,75€

26,50€
18,75€

8,00€
9,75€
9,50€
9,75€



